
Uchwała Nr  VIII/36/07
Rady Gminy Trzcinica 
z dnia  23 marca 2007r.

    w sprawie ustalenia planu sieci publicznych
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzcinica.

Na podstawie  art.17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty   
 ( Dz.U.  z  2004r.  Nr 256 , poz. 2572 , Nr 273  , poz. 2703  i Nr 281 , poz.  2781,   z
2005 r.  Nr  17 , poz. 141 , Nr 94 , poz. 788 , Nr 122 , poz. 1020 , Nr 131, poz. 1091 ,
Nr 167 , poz. 1400 i Nr 249 , poz. 2104,  z 2006 r. Nr 144 poz. 1043 i Nr 208, poz.
1532 , Dz.U. Nr 227 poz. 1658  )     uchwala się , co następuje:

§ 1
Ustala  się   z  dniem   1  września  2007  r.   plan  sieci  publicznych  gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Trzcinica , który będzie obejmował dwa gimnazja:

-  Gimnazjum w  Laskach   -  Laski , ul..Lipowa 34,  63-620 Trzcinica,
− Gimnazjum w Trzcinicy  -  Trzcinica, ul.Szkolna 2 ,  63-620 Trzcinica.

§ 2
Granice  obwodu  publicznych  gimnazjów   wymienionych  w  §  1  ,   zostaną
zamieszczone   w odrębnej uchwale Rady Gminy Trzcinica . 

§ 3
Załącznik do niniejszej uchwały stanowi opinia Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w
Poznaniu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 5
Traci moc  Uchwała Nr V/46/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia 11 marca 1999 roku
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę
Trzcinica. 

§ 6
1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu    w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego.
2.Uchwała  wchodzi  w  życie   14  dni  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzedowym
Województwa Wielkopolskiego   , z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


